ЗАБАЙКАЛЬСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
(с полномочиями окружной избирательной комиссии по многомандатному избирательному округу № 1)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	09 сентября 2024 г

	               № 110/515-15

пгт. Забайкальск
О результатах выборов депутатов
Совета первого созыва  Забайкальского муниципального округа
по многомандатному избирательному округу № 1
В соответствии  статьи 82 Закона Забайкальского края от 06 июля 2010 года №385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае» Забайкальская районная территориальная избирательная комиссия (с полномочиями окружной избирательной комиссии по многомандатному избирательному округу № 1),
                                               п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить Протокол о результатах выборов депутатов  Совета первого созыва  Забайкальского муниципального округа по многомандатному избирательному округу № 1.
2. Признать выборы по многомандатному  избирательному округу №1 состоявшимися и действительными.

3. Признать избранными депутатами по многомандатному  избирательному округу №1, получивших наибольшее количество голосов избирателей, принявших участие в голосовании:
- Барахоева Александра Ивановича, 1973 года рождения; Забайкальский край, Забайкальский район, пгт. Забайкальск; МУ «Спортсервис» городского поселения «Забайкальское», начальник; депутат Совета городского поселения «Забайкальское» на непостоянной основе, председатель; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической Партии «Единая Россия»; имелась судимость: часть 1 статьи 188 «Контрабанда» УК РФ;

-  Козлову Ирину Витальевну,1982 года рождения; Забайкальский край, Забайкальский район, пгт. Забайкальск; МУ Отдел материально-технического обеспечения Администрации муниципального района «Забайкальский район», начальник отдела по правовым вопросам и документообеспечению; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

-  Николаеву Викторию Алексеевну, 1988 года рождения; Забайкальский край, Забайкальский район, с. Абагайтуй; МОУ Абагайтуйская средняя общеобразовательная школа № 7, Директор; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

- Сапожников Александр Степанович, 1952 года рождения; Забайкальский край, Забайкальский район, поселок городского типа Забайкальск; МАОУ Средняя общеобразовательная школа № 1 пгт. Забайкальск, учитель физической культуры; депутат Совета муниципального района «Забайкальский район» на непостоянной основе; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

- Сигунову Валентину Ильиничну, 1958 года рождения; Забайкальский край, Забайкальский район, поселок городского типа Забайкальск; МАОУ Средняя общеобразовательная школа № 1 пгт. Забайкальск, директор; депутат Совета муниципального района «Забайкальский район» на непостоянной основе; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
1. Опубликовать настоящее постановление в общественно-информационной газете Забайкальского округа «Забайкалец» и на официальном сайте муниципального района «Забайкальский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.zabaikalskadm.ru
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комиссии  А.В.Токарева.
 Заместитель председателя

 Забайкальской районной

 территориальной избирательной комиссии

              А.В.Токарев
Секретарь

Забайкальской  районной

территориальной избирательной комиссии

               Е.А.Малова
PAGE
2